
ZARZĄDZENIE NR OG.0050.540.2017
BURMISTRZA KORSZ

z dnia 31 lipca 2017 r.

w sprawie podania do publicznej wiadomości informacji z wykonania budżetu Gminy Korsze za II kwartał 
2017 r.

Na podstawie podstawie art. 37 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2016 poz. 1870 z późn. zm. ) - zarządzam, co następuje:

§ 1. Podaje się do publicznej wiadomości informację obejmującą wykonanie budżetu Gminy Korsze 
za II kwartał 2017 roku zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty 
w Gminie Korsze jak również w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Korszach. 

 

Burmistrz Korsz

Ryszard Ostrowski

Id: A9F530A8-19A4-44BD-96FA-FA1547E4A5D1. Podpisany Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr OG.0050.540.2017

Burmistrza Korsz

z dnia 31 lipca 2017 r.

Kwartalna informacja o wykonaniu budżetu Gminy Korsze za II kwartał 2017 roku

Budżet bieżącego roku

Lp. Wyszczególnienie Plan pierwotny na 
2017 rok Plan po zmianach na 

30 czerwca 2017 roku

Wykonanie na 
30 czerwca 
2017 roku

1 2 3 4 5

I Dochody Budżetu Ogółem (1+2+3) 56 400 875,45 56 867 402,09 26 969 407,49

1 Dochody bieżące 46 967 098,68 49 342 077,11 26 902 902,73

2 Dochody majątkowe 9 433 776,77 7 525 324,98 66 504,76

II Wydatki Budżetu Ogółem (1+2) 57 687 344,54 58 205 663,47 25 672 697,07

1 Wydatki bieżące 44 035 499,48 46 692 721,84 24 866 424,73

2 Wydatki majątkowe 13 651 845,06 11 512 941,63 806 272,34

III Wynik (I-II) (+)Nadwyżka/(-)Deficyt -1 286 469,09 -1 338 261,38 1 296 710,42

IV Przychody Budżetu Ogółem 1 986 469,09 2 073 540,27 2 073 540,27

1 Wolne środki 0,00 87 071,18 87 071,18

2 Kredyty i pożyczki 1 986 469,09 1 986 469,09 1 986 469,09

V Spłaty Kredytów i Pożyczek 700 000,00 735 278,89 683 278,89

VI Spłaty długu wydatkami 24 000,00 24 000,00 12 000,00

VII Obsługa zobowiązań w bieżącym roku 
kredytów i pożyczek 1 034 391,40 1 572 980,00 893 760,35

VIII Poręczenia przez jednostkę samorządu 
terytorialnego 0,00 0,00 0,00

IX Umorzenia niepodatkowych należności 
budżetowych 0,00 0,00 1 785,09

X Zobowiązania według tytułów dłużnych 
ogółem 28 110 730,30 28 296 401,23 28 360 401,23

1 Zobowiązania wymagalne 0,00 0,00 0,00

2 Kredyty, pożyczki i wykup wierzytelności 28 110 730,30 28 296 401,23 28 360 401,23

Id: A9F530A8-19A4-44BD-96FA-FA1547E4A5D1. Podpisany Strona 1




